2

Проект
подготовлен департаментом имущественных и земельных отношений

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 01.04.2015 № 2226
«Об установлении максимального
размера дохода гражданина
и постоянно проживающих
совместно с ним членов его
семьи (одиноко проживающего
гражданина) и стоимости их
имущества, подлежащего
налогообложению»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024
№ 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.04.2015 № 2226
«Об установлении максимального размера дохода гражданина и постоянно проживающих совместно с ним членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) и стоимости их имущества, подлежащего налогообложению»
(с изменениями от 07.06.2019 № 4109) следующие изменения:
В констатирующей части постановления слова (с изменениями
от 20.02.2015) и (с последующими изменениями) исключить.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом, находящимися в муниципальной собственности.

Глава города						                              М.Н. Слепов

Исполнитель: Катерли Юлия Владимировна начальник отдела учета
и оформления специализированного жилищного фонда, обмена
жилья управления учёта и распределения жилья, департамента
имущественных и земельных отношений,
Администрации города тел. (3462) 52-81-14